16/10/2023, 11:11 SEI/GDF - 124389366 - Edital

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=139645284&infra_siste… 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL

Gabinete

   EDITAL SES Nº 24, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023

SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL E PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE   ENSINO E
PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 509 do Regimento
Interno da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal (SES-DF), aprovado pelo Decreto n.º 39.546,
de 19 de dezembro de 2018, publicado DODF n.º 241, de 20 de dezembro de 2018, e do art. 72 do
Regimento Interno da Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde (FEPECS), aprovado pela
Instrução FEPECS n.º 4, de 21 de junho de 2002, publicado no DODF n.º 216, de 11 de novembro de 2002;
considerando o Processo Seletivo para Formação de Banco de Credenciamento de Docente/Orientador
Permanente para o Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde, na modalidade de
Mestrado Acadêmico da Escola Superior de Ciências da Saúde (PPGCS/ESCS), objeto do Edital Normativo
SES n.º 21, de 23 de agosto de 2023, publicado no DODF n.º   162, de 25 de agosto de 2023, p. 62-64,
Processo SEI-GDF 00064-00002077/2023-92, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do ANEXO ÚNICO, o resultado final do Processo Seletivo.

1.1.   A relação dos candidatos obedece a seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato,
resultado da primeira etapa, pontuação em artigos publicados (A1, A2, A3 e A4), resultado da segunda
etapa e classificação final.

LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ

ANEXO ÚNICO

8, Ana Claudia Morais Godoy Figueiredo, Habilitado, 2420, Classificado, 1; 22, Denise Silva Nogueira,
Habilitado, 880, Classificado, 2; 4, Bernardo Romão de Lima, Habilitado, 740, Classificado, 3; 12, Antonio
Aurélio de Paiva Fagundes Júnior, Habilitado, 660, Classificado, 4; 9, Shila Minari Hargreaves, Habilitado,
600, Classificado, 5.

Documento assinado eletronicamente por LUCILENE MARIA FLORENCIO DE QUEIROZ -
Matr.0140975-1, Secretário(a) de Estado de Saúde do Distrito Federal, em 11/10/2023, às
16:25, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário
Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 124389366 código CRC= 395FAA9F.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SRTVN Quadra 701 Lote D, 1ª e 2º andares, Ed. PO700 - Bairro Asa Norte - CEP 70723-040 - DF

(61) 2017-1102

00064-00002077/2023-92 Doc. SEI/GDF 124389366